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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

1 - zondag 15 april 2018 15-4-2018 - 14:00

Programmanr. 1 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15-4-2018 - 14:00 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Snoekx Romy DBT/21018/06 36.06 34.57
2. Deckers Maite DMB/21026/06 38.22 37.05 BK
3. Pals Amber DMB/21045/07 41.75 39.16 BK
4. Bode Sara DMB/21033/06 43.34 41.18
5. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 43.16 41.87 BK
6. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 45.48 41.99
7. Serdons Stine DBT/21057/07 44.88 42.24
8. Roex Raniyah DMB/21044/07 45.58 42.32
9. Franssen Fee ZDKB/21026/06 44.17 42.81

10. Garciay Vilar Mayte ZCM/21020/07 49.75 43.55
11. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 49.20 44.06
12. Coomans Emely ZWIM/21027/07 NT 44.56
13. Vervenne Camille ZDKB/21023/06 45.22 44.64
14. Maris Tine ZDKB/21043/06 44.87 44.94
15. Engelen Arlieke DBT/21072/07 51.00 45.34
16. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 53.68 45.69
17. Oleksy Britt ZCM/21012/06 49.42 46.20
18. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 NT 47.65
19. Derison Noor ZDKB/21052/07 NT 48.50
20. Mondelaers Lise ZDKB/21050/06 NT 49.49
21. De Backer Mirthe DMB/21048/07 NT 50.27
FF Ramakers Ella FFZDKB/21047/06 NT

13 - 14 jaar

1. Janssen Sien DMB/20448/04 33.66 33.38
2. Driesen Amber DMB/21015/05 35.72 34.75
3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 36.85 35.91
4. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 40.02 38.60
5. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 40.52 39.16 BK
6. Willems Amber ZDKB/21031/05 40.56 39.25
7. Schoups Elise ZDKB/21057/04 NT 43.06
8. Peters Nele ZDKB/21056/04 NT 44.26 BK

Ooms Amy LIZV/21029/05 NT 44.26 BK
10. De Leo Serena ZCM/20233/04 46.35 45.55
11. Niesten Stella ZDKB/21029/05 49.82 47.00
dis Verjans Elena disZDKB/21017/04 43.26

SW 6.4.d - Meer dan één armtrek beweging gedaan bij KP met borstligging

FF Schepers Mirthe FFZWIM/21010/04 41.55

15 - 16 jaar

1. Pareijn Luna DMB/20423/03 33.13 33.06
2. Daemen Emma DMB/20419/03 33.26 33.36
3. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 36.91 35.66
4. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 37.31 36.27
5. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 38.11 36.28
6. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 38.11 39.07
7. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03 40.25 39.57
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 1, Meisjes, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Meertens Lara ZDKB/20006/02 43.71 40.62
9. Maesen Zoe ZCM/20225/02 42.77 42.35

10. Peters Lara ZDKB/21055/03 NT 49.16
FF Smits Lisa FFZWIM/20072/03 40.14

17 - 18 jaar

1. Daemen Sien DMB/20368/01 30.94 30.69
2. Corstjens Britt DMB/20387/00 34.66 34.36
3. Caelen Lore DMB/20384/01 34.18 34.58
4. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 42.64 41.66
5. Vroonen Zoë ZWIM/20067/01 43.20 41.87 BK

dis Gielen Indra disDMB/20357/00 31.68
SW 6.3.b - Lichaam volledig onder water, uitgezonderd de eerste 15m na S of KP

FF Derison Femke FFZDKB/21046/00 39.93

19 jaar en ouder

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 38.46 37.05

Programmanr. 2 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
15-4-2018 - 14:12 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 36.50 36.38 BK
2. Caelen Dries DMB/11025/06 38.40 37.56
3. Biesmans Jens ZCM/11011/07 44.46 38.07
4. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 45.21 38.63
5. Veestraeten Mats DMB/11031/06 39.87 39.03
6. Vranken Bartel DBT/11052/07 41.83 39.75
7. Claeskens Milan DBT/11091/06 NT 42.00
8. Metzemakers Noa DMB/11068/06 49.28 45.34
9. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 NT 47.23

13 - 14 jaar

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 34.35 33.05
2. Serdons Tade DBT/11056/04 35.31 34.61
3. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 NT 39.63
4. De Smedt Lander DMB/11021/05 41.44 39.88
5. Bulen Finn DBT/11058/04 NT 40.08
6. Claes Cédric ZDKB/11049/04 NT 40.88
7. Vinken Emile ZWIM/11033/05 NT 47.13

FF Vos Bryan FFDBT/11084/05 NT

15 - 16 jaar

1. Mentens Jarne DMB/11056/03 32.06 30.75
2. Voglar Robbe DMB/10404/02 30.92 30.95
3. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 32.15 31.66 BK

Gielen Yordi DMB/10412/03 32.65 31.66 BK
5. Janssen Stephan DBT/11034/02 33.38 32.81
6. Knaepen Giel ZDKB/11019/02 33.99 33.01
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 2, Jongens, 50m rugslag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 NT 33.62
8. Lynen Keon ZWIM/11017/03 NT 35.00
9. Vaes Bram ZWIM/10068/03 37.06 36.38 BK

10. Caerts Xander DBT/11026/02 37.16 36.84
FF Steegmans Preben FFZDKB/11054/03 NT

17 - 18 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 30.87 30.44
2. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 NT 33.12
3. Thomas Pieter ZCM/11014/00 42.45 39.45
4. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 40.61 39.69

FF Smits Thomas FFZWIM/10053/01 33.55

19 jaar en ouder

1. Janssen Senne DBT/11043/99 30.74 29.06
2. Oris Stephane DMB/10325/96 30.06 29.51
3. Oris Tim DMB/10326/98 30.16 29.69
4. Molemans Eine DMB/10436/97 38.28 39.57

Programmanr. 3 100m schoolslag 9 - 10 jaar
15-4-2018 - 14:22 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Cober Daan DMB/11083/09 NT 1:57.59
50m: 56.53 100m: 1:57.59

2. Vranken Bjarne DBT/11086/09 2:12.92 2:16.63
50m: 1:04.78 100m: 2:16.63

dis Van den Hoorn Ebe disDMB/11079/09 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

dis Weytjens Jonas disDMB/11090/09 NT
SW 7.1.a - meer dan één vlinderslag beenbeweging uitgevoerd na S of KP

dis Hillen Mathies disZWIM/11055/09 NT
SW 7.5.c - Afwisselende beenbewegingen of neerwaartse beenbewegingen vlinder (behalve zoals beschreven
onder SW 7.1

dis Michiels Klaas disZWIM/11057/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

dis Van Edom Jef disZWIM/11053/09 NT
SW 7.1.c - Hoofd doorbreekt wateroppervlak niet vooraleer de armen binnenwaarts te brengen bij de 2de
armbeweging

10 jaar, Jongens

1. Eryilmaz Hasan ZWIM/11031/08 1:48.00 1:45.37
50m: 48.82 100m: 1:45.37

2. Daemen Tuur DMB/11064/08 1:57.02 1:52.75
50m: 54.32 100m: 1:52.75
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 3, Jongens, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

3. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:55.86 1:56.80 BK
50m: 53.76 100m: 1:56.80

4. Croonen Bram DMB/11072/08 1:58.72 1:57.71
50m: 56.39 100m: 1:57.71

5. Vanhoudt Thijs LIZV/11028/08 2:00.28 1:57.85
50m: 56.37 100m: 1:57.85

6. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 NT 2:03.48
50m: 57.69 100m: 2:03.48

7. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 2:03.07 2:04.47
50m: 57.47 100m: 2:04.47

8. Blootacker Dries DBT/11095/08 2:24.16 2:13.48
50m: 1:02.18 100m: 2:13.48

9 jaar, Meisjes

1. Metzemakers Lea DMB/21085/09 1:55.19 1:51.20
50m: 54.04 100m: 1:51.20

2. Van Hout Joke DMB/21078/09 NT 1:54.15
50m: 54.07 100m: 1:54.15

3. Frederix Maya DBT/21083/09 2:03.19 1:57.91
50m: 57.71 100m: 1:57.91

4. Janssen Florence ZDKB/21053/09 NT 1:58.40
50m: 57.36 100m: 1:58.40

5. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 1:59.93 2:01.41
50m: 58.05 100m: 2:01.41

6. Haex Narissa DMB/21084/09 2:18.67 2:03.10
50m: 57.13 100m: 2:03.10

7. Vanhees Ella DBT/21090/09 2:02.48 2:03.46
50m: 59.42 100m: 2:03.46

8. Huybregts Jolien DMB/21082/09 2:15.97 2:08.62
50m: 1:01.08 100m: 2:08.62

9. Broux Goele DMB/21086/09 NT 2:14.88
50m: 1:03.16 100m: 2:14.88

10. Creemers Sien DMB/21080/09 2:20.92 2:17.93
50m: 1:06.70 100m: 2:17.93

10 jaar, Meisjes

1. Palumbo Mila DBT/21070/08 1:40.49 1:41.13
50m: 47.86 100m: 1:41.13

2. Crijns Riyana DMB/21073/08 1:46.69 1:45.64
50m: 47.94 100m: 1:45.64

3. Gielen Fien DBT/21074/08 2:11.70 1:49.94
50m: 52.36 100m: 1:49.94

4. Claeskens Lina DBT/21098/08 NT 1:51.52
50m: 52.90 100m: 1:51.52

5. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:54.38 1:51.91
50m: 53.09 100m: 1:51.91

6. Schrooten Yuna DBT/21077/08 2:00.50 1:53.44
50m: 54.40 100m: 1:53.44
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 3, Meisjes, 100m schoolslag, 10 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

7. Vandenhoeck Mano DBT/21076/08 1:55.95 1:53.69
50m: 54.57 100m: 1:53.69

8. Wakker Ariana ZCM/21017/08 1:55.73 1:54.86
50m: 55.94 100m: 1:54.86

9. Franssen Fien DBT/21075/08 1:59.42 1:56.15
50m: 55.23 100m: 1:56.15

10. Renard Freeke DBT/21094/08 1:59.53 1:56.80 BK
50m: 56.42 100m: 1:56.80

11. Hermans Yo-Lynne DBT/21099/08 NT 1:59.18
50m: 56.76 100m: 1:59.18

Programmanr. 4 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15-4-2018 - 14:39 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Deckers Maite DMB/21026/06 44.75 42.41 BK
2. Schraeyen Isley DBT/21050/07 44.04 43.18
3. Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 47.18 44.05
4. Pals Amber DMB/21045/07 50.27 44.21
5. Franssen Fee ZDKB/21026/06 48.10 45.02
6. Garciay Vilar Mayte ZCM/21020/07 49.05 46.69
7. Roex Raniyah DMB/21044/07 49.56 47.09
8. D'hauwer Noor DBT/21032/06 52.27 47.17
9. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 48.54 47.27

10. Oleksy Britt ZCM/21012/06 48.99 47.28
11. De Backer Mirthe DMB/21048/07 52.24 48.02
12. Vervenne Camille ZDKB/21023/06 49.16 48.31
13. Mondelaers Lise ZDKB/21050/06 NT 48.57
14. Bode Sara DMB/21033/06 53.06 49.27
15. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 52.20 49.52
16. Maris Tine ZDKB/21043/06 49.75 51.09
17. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 57.82 53.77
18. Coomans Emely ZWIM/21027/07 NT 54.76
19. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 NT 56.12
20. Michiels Lore ZWIM/21058/07 NT 1:03.68
dis Derison Noor disZDKB/21052/07 NT

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

dis Janssen Lotte disZDKB/21048/07 NT
SW 4.4 - valse start

FF Ramakers Ella FFZDKB/21047/06 NT

13 - 14 jaar

1. Thijssen Hanne DBT/21059/04 39.52 37.29
2. Janssen Sien DMB/20448/04 37.97 38.00
3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 40.28 39.38
4. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 43.00 41.23
5. Driesen Amber DMB/21015/05 44.56 42.41 BK
6. Pluis Fenna LIZV/21006/04 43.81 43.12
7. Peters Nele ZDKB/21056/04 NT 46.07
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 4, Meisjes, 50m schoolslag, 13 - 14 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

8. Schoups Elise ZDKB/21057/04 NT 46.40
9. Willems Amber ZDKB/21031/05 45.64 46.96

10. Heynen Yana LIZV/21025/05 46.58 47.15
11. Ooms Amy LIZV/21029/05 47.91 48.47
12. De Leo Serena ZCM/20233/04 48.84 48.79
13. Niesten Stella ZDKB/21029/05 51.94 53.62
dis Verjans Elena disZDKB/21017/04 45.47

SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

FF Schepers Mirthe FFZWIM/21010/04 45.89

15 - 16 jaar

1. Daemen Emma DMB/20419/03 38.13 38.03 BK
2. Broux Yzra DBT/21005/03 39.98 38.75
3. Pareijn Luna DMB/20423/03 40.73 39.63
4. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 42.96 40.19
5. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 42.94 41.69
6. Maesen Zoe ZCM/20225/02 44.07 43.08
7. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 42.34 43.83
8. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03 47.84 44.25
9. Jans Lien DBT/21030/03 44.13 44.26

10. Peters Lara ZDKB/21055/03 NT 44.87
11. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 45.69 45.00
12. Meertens Lara ZDKB/20006/02 44.62 45.06
13. Pauwels Emma LIZV/21031/02 NT 49.59
FF Smits Lisa FFZWIM/20072/03 46.65

17 - 18 jaar

1. Corstjens Britt DMB/20387/00 35.32 35.87
2. Gielen Indra DMB/20357/00 35.22 36.22
3. Daemen Sien DMB/20368/01 38.36 38.03 BK
4. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 39.96 41.33
5. Janssen Valerie DBT/21035/00 45.68 44.96
6. Vroonen Zoë ZWIM/20067/01 47.73 47.43

FF Derison Femke FFZDKB/21046/00 42.97

19 jaar en ouder

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 42.56 41.84

Programmanr. 5 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
15-4-2018 - 14:53 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kopriva Ilio DBT/11016/06 38.66 37.81
2. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 43.56 41.66
3. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 50.81 43.30
4. Caelen Dries DMB/11025/06 46.14 44.68
5. Metzemakers Noa DMB/11068/06 46.44 46.44
6. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 1:04.80 57.47

dis Veestraeten Mats disDMB/11031/06 49.15
SW 7.4.a - beenbewegingen niet gelijktijdig of niet in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 5, Jongens, 50m schoolslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

dis Biesmans Jens disZCM/11011/07 47.10
SW 4.4 - valse start

dis Michiels Kobe disZWIM/11056/07 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

13 - 14 jaar

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 38.30 35.82
2. De Smedt Lander DMB/11021/05 41.43 40.30

dis Claes Cédric disZDKB/11049/04 NT
SW 4.4 - valse start

dis Vinken Emile disZWIM/11033/05 NT
SW 7.6 - Niet met 2 handen gelijktijdig muur geraakt en/of handen op elkaar gelegd bij KP of A

15 - 16 jaar

1. Thijssen Robbe DBT/11060/02 34.70 32.44
2. Voglar Robbe DMB/10404/02 34.89 34.30
3. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 33.21 34.72
4. Gielen Yordi DMB/10412/03 35.59 35.69
5. Vaes Bram ZWIM/10068/03 39.45 38.49
6. Ooms Timo LIZV/10057/02 39.74 38.53
7. Knaepen Giel ZDKB/11019/02 39.09 39.06
8. Mentens Jarne DMB/11056/03 40.39 39.18
9. Lynen Keon ZWIM/11017/03 41.12 41.13

10. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 43.86 42.33
FF Steegmans Preben FFZDKB/11054/03 NT

17 - 18 jaar

1. Wakker Damon ZCM/11015/01 35.18 34.67
2. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 NT 38.13
3. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 41.92 41.63
4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 42.02 41.91

FF Smits Thomas FFZWIM/10053/01 39.87

19 jaar en ouder

1. Oris Tim DMB/10326/98 30.51 31.43
2. Oris Stephane DMB/10325/96 NT 33.53
3. Molemans Eine DMB/10436/97 40.39 42.19

Programmanr. 6 100m wisselslag 9 - 10 jaar
15-4-2018 - 15:02 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

9 jaar, Jongens

1. Vranken Bjarne DBT/11086/09 NT 1:53.83 BK
2. Van den Hoorn Ebe DMB/11079/09 NT 2:14.75

dis Cober Daan disDMB/11083/09 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

dis Weytjens Jonas disDMB/11090/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 6, 100m wisselslag

10 jaar, Jongens

1. Daemen Tuur DMB/11064/08 NT 1:42.30
2. Vanhoudt Thijs LIZV/11028/08 1:52.43 1:48.15
3. Driesen Siebe DMB/11065/08 1:53.91 1:48.41
4. Van Den Boomen Dries DMB/11075/08 NT 1:49.00
5. Drijkoningen Rube LIZV/11026/08 NT 1:53.83 BK

dis Croonen Bram disDMB/11072/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

9 jaar, Meisjes

1. Frederix Maya DBT/21083/09 NT 1:42.62
2. Metzemakers Lea DMB/21085/09 NT 1:43.46
3. Cuijvers Lisa DBT/21085/09 NT 1:52.17
4. Van Hout Joke DMB/21078/09 NT 1:56.72
5. Haex Narissa DMB/21084/09 NT 1:57.41
6. Huybregts Jolien DMB/21082/09 NT 2:01.30
7. Broux Goele DMB/21086/09 NT 2:12.63

dis Janssen Florence disZDKB/21053/09 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Creemers Sien disDMB/21080/09 NT
SW 10.8 - gebruik maken van hulpmiddelen of coaching of dragen van 'niet toegelaten' kledij of tape op het
lichaam (behalve deze toegestaan door de Fina Medische Commissie)

10 jaar, Meisjes

1. Crijns Riyana DMB/21073/08 1:38.56 1:28.81
2. Wakker Ariana ZCM/21017/08 NT 1:41.90
3. Weytjens Amber DMB/21071/08 1:49.37 1:43.13
4. Gielen Fien DBT/21074/08 1:55.02 1:46.76
5. Renard Freeke DBT/21094/08 NT 1:49.34
6. Franssen Fien DBT/21075/08 NT 1:49.43

dis Palumbo Mila disDBT/21070/08 1:34.23
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Vandenhoeck Mano disDBT/21076/08 NT
SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

Programmanr. 7 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15-4-2018 - 15:15 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Snoekx Romy DBT/21018/06 34.36 35.37
2. Deckers Maite DMB/21026/06 41.66 37.60
3. Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 37.61 38.89
4. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 44.14 39.56
5. Pals Amber DMB/21045/07 48.58 39.82
6. Serdons Stine DBT/21057/07 45.78 42.70
7. Bode Sara DMB/21033/06 44.38 43.47
8. Vervenne Camille ZDKB/21023/06 NT 45.65 BK

Oleksy Britt ZCM/21012/06 NT 45.65 BK
10. Maris Tine ZDKB/21043/06 47.14 45.75
11. De Backer Mirthe DMB/21048/07 51.92 46.57 BK
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 7, Meisjes, 50m vlinderslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

11. Roex Raniyah DMB/21044/07 50.91 46.57
13. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 49.22 47.81
14. Franssen Fee ZDKB/21026/06 NT 48.34
15. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 NT 52.38
16. Derison Noor ZDKB/21052/07 NT 54.37
17. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 57.49 54.62

13 - 14 jaar

1. Thijssen Hanne DBT/21059/04 32.48 31.43
2. Janssen Sien DMB/20448/04 32.54 32.86
3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 34.81 33.38
4. Driesen Amber DMB/21015/05 35.95 34.36
5. Willems Amber ZDKB/21031/05 38.37 37.70
6. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 39.05 38.00
7. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 42.58 39.01
8. Peters Nele ZDKB/21056/04 NT 41.19
9. Verjans Elena ZDKB/21017/04 NT 42.98

10. De Leo Serena ZCM/20233/04 NT 47.06
11. Niesten Stella ZDKB/21029/05 NT 52.25
dis Schoups Elise disZDKB/21057/04 NT

SW 8.2.a - armen niet boven water naar voor gebracht

dis Ooms Amy disLIZV/21029/05 48.05
SW 8.3.a - beweging van de benen/voeten niet gelijktijdig uitgevoerd

15 - 16 jaar

1. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 35.58 33.90
2. Daemen Emma DMB/20419/03 34.36 34.29
3. Broux Yzra DBT/21005/03 35.41 34.59
4. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03 36.25 35.19
5. Pareijn Luna DMB/20423/03 35.68 35.58
6. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 35.75 36.13
7. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 39.00 37.25
8. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 36.97 37.38
9. Maesen Zoe ZCM/20225/02 41.01 40.34

10. Jans Lien DBT/21030/03 43.60 41.78
11. Meertens Lara ZDKB/20006/02 46.42 44.37
12. Peters Lara ZDKB/21055/03 NT 45.06

17 - 18 jaar

1. Daemen Sien DMB/20368/01 29.90 29.84
2. Gielen Indra DMB/20357/00 29.75 29.94
3. Caelen Lore DMB/20384/01 32.41 32.17 BK

Corstjens Britt DMB/20387/00 31.69 32.17 BK
5. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 35.97 35.56
6. Janssen Valerie DBT/21035/00 40.34 42.31

FF Derison Femke FFZDKB/21046/00 NT
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 8 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
15-4-2018 - 15:28 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 35.79 35.94
2. Caelen Dries DMB/11025/06 37.37 36.06
3. Kopriva Ilio DBT/11016/06 36.46 36.24
4. Veestraeten Mats DMB/11031/06 40.14 36.97 BK

Vranken Bartel DBT/11052/07 38.11 36.97 BK
6. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 NT 37.18
7. Biesmans Jens ZCM/11011/07 43.17 41.51
8. Claeskens Milan DBT/11091/06 NT 45.74
9. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 NT 56.63

dis Metzemakers Noa disDMB/11068/06 NT
SW 8.3.b - afwisselende bewegingen met benen/voeten gemaakt

13 - 14 jaar

1. Serdons Tade DBT/11056/04 32.47 32.27
2. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 33.24 32.67
3. Bulen Finn DBT/11058/04 NT 40.65
4. De Smedt Lander DMB/11021/05 46.13 41.32
5. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 NT 43.94
6. Claes Cédric ZDKB/11049/04 49.52 46.25

FF Vos Bryan FFDBT/11084/05 NT

15 - 16 jaar

1. Thijssen Robbe DBT/11060/02 29.74 28.76
2. Voglar Robbe DMB/10404/02 28.81 29.19
3. Gielen Yordi DMB/10412/03 29.11 29.52
4. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 29.74 29.93
5. Caerts Xander DBT/11026/02 32.35 32.00
6. Knaepen Giel ZDKB/11019/02 33.57 32.65
7. Mentens Jarne DMB/11056/03 33.52 32.74
8. Ooms Timo LIZV/10057/02 34.77 32.81
9. Janssen Stephan DBT/11034/02 36.37 33.21

FF Steegmans Preben FFZDKB/11054/03 NT

17 - 18 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 28.49 27.38
2. Wakker Damon ZCM/11015/01 31.49 30.87
3. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 NT 31.85
4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 37.45 36.44
5. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 43.17 45.30

19 jaar en ouder

1. Oris Stephane DMB/10325/96 27.19 27.14
2. Janssen Senne DBT/11043/99 28.42 28.03
3. Oris Tim DMB/10326/98 28.50 28.59
4. Molemans Eine DMB/10436/97 NT 37.50
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15-4-2018 - 15:51 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Snoekx Romy DBT/21018/06 32.68 31.15
2. Deckers Maite DMB/21026/06 32.67 31.65 BK
3. Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 32.50 31.89
4. Pals Amber DMB/21045/07 33.65 33.37
5. Vinken Amélie ZWIM/21016/07 33.65 33.87
6. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 35.52 34.60
7. Bode Sara DMB/21033/06 35.19 35.41
8. Franssen Fee ZDKB/21026/06 37.43 35.75 BK

Roex Raniyah DMB/21044/07 38.02 35.75 BK
10. Schraeyen Isley DBT/21050/07 39.97 36.77
11. Maris Tine ZDKB/21043/06 36.45 37.34
12. Garciay Vilar Mayte ZCM/21020/07 38.38 37.36
13. Oleksy Britt ZCM/21012/06 37.48 37.62
14. Vervenne Camille ZDKB/21023/06 38.13 37.98
15. Cleuren Marie ZDKB/21042/07 37.66 38.06
16. De Backer Mirthe DMB/21048/07 38.18 38.59
17. Engelen Arlieke DBT/21072/07 40.40 39.73
18. D'hauwer Noor DBT/21032/06 41.31 40.06
19. Mondelaers Lise ZDKB/21050/06 42.90 40.46

Coomans Emely ZWIM/21027/07 NT 40.46
21. Derison Noor ZDKB/21052/07 NT 41.94
22. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 41.86 42.69
23. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 41.90 43.39
24. Michiels Lore ZWIM/21058/07 NT 50.77
FF Ramakers Ella FFZDKB/21047/06 NT

13 - 14 jaar

1. Thijssen Hanne DBT/21059/04 29.44 29.46
2. Janssen Sien DMB/20448/04 29.80 29.77
3. Driesen Amber DMB/21015/05 31.16 30.26
4. Corstjens Hanne DMB/21009/05 32.42 31.50
5. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 32.49 32.41
6. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 33.64 33.01
7. Pluis Fenna LIZV/21006/04 35.26 33.69
8. Willems Amber ZDKB/21031/05 34.37 34.25
9. Peters Nele ZDKB/21056/04 NT 34.58

10. Verjans Elena ZDKB/21017/04 NT 35.00
11. Schoups Elise ZDKB/21057/04 38.98 37.08
12. Heynen Yana LIZV/21025/05 37.31 37.24
13. Ooms Amy LIZV/21029/05 38.13 37.75
14. De Leo Serena ZCM/20233/04 NT 38.74
15. Niesten Stella ZDKB/21029/05 40.60 41.47
FF Schepers Mirthe FFZWIM/21010/04 32.77

15 - 16 jaar

1. Daemen Emma DMB/20419/03 29.04 28.70
2. Pareijn Luna DMB/20423/03 28.92 29.61
3. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 32.26 30.40
4. Broux Yzra DBT/21005/03 30.99 31.35
5. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 31.97 31.65 BK
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 9, Meisjes, 50m vrije slag, 15 - 16 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

6. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 30.52 31.75
7. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 32.75 31.91
8. Jans Lien DBT/21030/03 32.80 32.87
9. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03 34.50 32.96

10. Maesen Zoe ZCM/20225/02 34.04 33.88
11. Meertens Lara ZDKB/20006/02 40.04 36.20
12. Pauwels Emma LIZV/21031/02 NT 36.28
13. Peters Lara ZDKB/21055/03 NT 38.17
FF Smits Lisa FFZWIM/20072/03 34.50

17 - 18 jaar

1. Daemen Sien DMB/20368/01 27.54 27.19
2. Gielen Indra DMB/20357/00 28.24 28.34
3. Corstjens Britt DMB/20387/00 28.72 29.25
4. Caelen Lore DMB/20384/01 29.44 29.37
5. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 32.75 33.69
6. Janssen Valerie DBT/21035/00 33.28 34.30
7. Vroonen Zoë ZWIM/20067/01 35.82 36.28

FF Derison Femke FFZDKB/21046/00 NT

19 jaar en ouder

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 31.85 30.81

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
15-4-2018 - 16:04 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kopriva Ilio DBT/11016/06 31.77 31.41
2. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 32.55 32.16
3. Caelen Dries DMB/11025/06 33.22 32.30
4. Veestraeten Mats DMB/11031/06 33.67 32.75
5. Vanotterdijk Lander ZWIM/11012/06 NT 33.06
6. Biesmans Jens ZCM/11011/07 34.57 34.67
7. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 NT 35.62
8. Metzemakers Noa DMB/11068/06 37.88 37.16
9. Theunissen Thorbe DMB/11067/07 42.16 44.63

10. Michiels Kobe ZWIM/11056/07 NT 51.16

13 - 14 jaar

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 29.28 28.55 BK
2. Serdons Tade DBT/11056/04 30.35 30.03
3. De Smedt Lander DMB/11021/05 33.77 32.69
4. Bulen Finn DBT/11058/04 34.07 32.70
5. Lemmens Rune ZWIM/11015/05 NT 34.40
6. Claes Cédric ZDKB/11049/04 40.92 37.19
7. Vinken Emile ZWIM/11033/05 46.28 41.95

FF Vos Bryan FFDBT/11084/05 NT
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag

15 - 16 jaar

1. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 26.18 26.12
2. Thijssen Robbe DBT/11060/02 26.90 26.21
3. Voglar Robbe DMB/10404/02 26.96 26.80
4. Gielen Yordi DMB/10412/03 27.36 26.81
5. Knaepen Giel ZDKB/11019/02 28.56 27.19 BK

Janssen Stephan DBT/11034/02 28.76 27.19 BK
7. Mentens Jarne DMB/11056/03 28.96 28.30
8. Ooms Timo LIZV/10057/02 29.59 28.55 BK
9. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 29.92 28.72

10. Caerts Xander DBT/11026/02 29.94 30.30
11. Vaes Bram ZWIM/10068/03 31.76 31.39
dis Lynen Keon disZWIM/11017/03 29.68

SW 4.4 - valse start

FF Steegmans Preben FFZDKB/11054/03 NT

17 - 18 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 26.33 25.95
2. Wakker Damon ZCM/11015/01 27.29 26.78
3. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 NT 27.98
4. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 31.44 30.87
5. Thomas Pieter ZCM/11014/00 31.83 30.98

FF Smits Thomas FFZWIM/10053/01 29.25

19 jaar en ouder

1. Oris Stephane DMB/10325/96 25.22 25.03 BK
Oris Tim DMB/10326/98 24.99 25.03 BK

3. Janssen Senne DBT/11043/99 25.75 25.25
4. Molemans Eine DMB/10436/97 29.71 30.86

Programmanr. 11 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15-4-2018 - 16:28 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Deckers Maite DMB/21026/06 1:23.60 1:19.23
2. Snoekx Romy DBT/21018/06 1:21.49 1:19.59
3. Mangelschots Ann-Sofie DBT/21068/06 1:30.71 1:22.59
4. Pals Amber DMB/21045/07 1:30.07 1:24.35
5. Jehaes Tess ZDKB/21041/06 1:32.46 1:29.51
6. Schraeyen Isley DBT/21050/07 1:39.25 1:30.75
7. Serdons Stine DBT/21057/07 1:37.62 1:31.15
8. Bode Sara DMB/21033/06 1:33.60 1:31.25
9. Garciay Vilar Mayte ZCM/21020/07 1:39.94 1:34.00

10. Oleksy Britt ZCM/21012/06 1:38.59 1:34.55
11. Franssen Fee ZDKB/21026/06 1:36.57 1:34.80
12. Vervenne Camille ZDKB/21023/06 1:34.94 1:35.51
13. Roex Raniyah DMB/21044/07 1:40.52 1:38.46
14. De Backer Mirthe DMB/21048/07 1:42.18 1:39.31
15. Maris Tine ZDKB/21043/06 1:33.84 1:40.19
16. Engelen Arlieke DBT/21072/07 NT 1:41.68
17. D'hauwer Noor DBT/21032/06 1:47.10 1:42.19
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 11, Meisjes, 100m wisselslag, 11 - 12 jaar

Rang Inschr. Tijd Pnt

18. Janssen Lotte ZDKB/21048/07 NT 1:42.80
19. Derison Noor ZDKB/21052/07 NT 1:46.77
20. Mondelaers Lise ZDKB/21050/06 NT 1:50.58
21. Gerlings Anouk ZDKB/21040/07 NT 1:51.44
dis Cleuren Marie disZDKB/21042/07 1:45.03

SW.6.2 - Rugligging verlaten, behalve bij KP met borstligging

FF Ramakers Ella FFZDKB/21047/06 NT

13 - 14 jaar

1. Janssen Sien DMB/20448/04 1:12.22 1:11.21 BK
Thijssen Hanne DBT/21059/04 1:15.55 1:11.21 BK

3. Corstjens Hanne DMB/21009/05 1:16.44 1:13.27
4. Driesen Amber DMB/21015/05 1:19.01 1:15.75
5. D'hauwer Frauke DBT/21031/04 1:24.22 1:23.43
6. Pluis Fenna LIZV/21006/04 1:25.13 1:23.65 BK
7. Vlekken Elise ZDKB/21032/05 1:24.93 1:24.75
8. Willems Amber ZDKB/21031/05 1:27.64 1:27.37
9. Peters Nele ZDKB/21056/04 NT 1:29.87

10. De Leo Serena ZCM/20233/04 1:37.02 1:38.70
11. Heynen Yana LIZV/21025/05 1:41.00 1:40.70
12. Niesten Stella ZDKB/21029/05 1:40.81 1:42.97
dis Schoups Elise disZDKB/21057/04 NT

SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Verjans Elena disZDKB/21017/04 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

FF Schepers Mirthe FFZWIM/21010/04 1:28.02

15 - 16 jaar

1. Daemen Emma DMB/20419/03 1:13.13 1:12.38
2. Pareijn Luna DMB/20423/03 1:16.27 1:15.41
3. Broux Yzra DBT/21005/03 1:17.14 1:18.00
4. Huygen Kaat ZDKB/20023/03 1:22.30 1:19.25
5. De Mol Frauke ZDKB/20011/03 1:24.78 1:20.54
6. Deruyck Emily ZDKB/20009/02 1:22.80 1:20.71
7. Vroonen Evelien ZDKB/20007/03 1:24.92 1:23.65 BK
8. Cummings Dysis ZDKB/21003/03 1:19.53 1:24.14 BK
9. Jans Lien DBT/21030/03 1:29.72 1:26.30

10. Maesen Zoe ZCM/20225/02 1:28.29 1:28.75
11. Meertens Lara ZDKB/20006/02 NT 1:30.21
12. Peters Lara ZDKB/21055/03 NT 1:32.63
13. Pauwels Emma LIZV/21031/02 NT 1:37.60
FF Smits Lisa FFZWIM/20072/03 1:26.84

17 - 18 jaar

1. Daemen Sien DMB/20368/01 1:08.19 1:08.30
2. Gielen Indra DMB/20357/00 1:08.09 1:08.85
3. Corstjens Britt DMB/20387/00 1:10.25 1:10.37
4. Albrechts Stephanie ZCM/21004/00 1:19.19 1:24.14 BK
5. Janssen Valerie DBT/21035/00 1:27.19 1:28.44
6. Vroonen Zoë ZWIM/20067/01 NT 1:31.90

FF Derison Femke FFZDKB/21046/00 NT
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5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 11, Dames, 100m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Peeters Raissa ZCM/20216/98 1:20.70 1:18.75

Programmanr. 12 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
15-4-2018 - 16:50 Resultaten
Punten: FINA 2018

Rang Inschr. Tijd Pnt

11 - 12 jaar

1. Kopriva Ilio DBT/11016/06 1:20.11 1:15.92
2. Vandevenne Jitse DBT/11015/06 1:22.84 1:18.50
3. Veestraeten Mats DMB/11031/06 1:28.63 1:23.24
4. Caelen Dries DMB/11025/06 1:25.55 1:23.73
5. Vranken Bartel DBT/11052/07 1:28.95 1:24.69
6. Van de Ven Siebe DBT/11053/07 1:38.58 1:28.08
7. Biesmans Jens ZCM/11011/07 NT 1:29.38
8. Metzemakers Noa DMB/11068/06 1:42.55 1:31.84

dis Theunissen Thorbe disDMB/11067/07 NT
SW 9.4 - een wedstrijdgedeelte (stijl) niet beëindigd (= A) zoals voorgeschreven voor die stijl

dis Claeskens Milan disDBT/11091/06 NT
SW 4.4 - valse start

13 - 14 jaar

1. Van den Hoorn Jelle DMB/10445/04 1:14.15 1:09.93
2. Serdons Tade DBT/11056/04 1:14.91 1:15.97
3. De Smedt Lander DMB/11021/05 1:27.42 1:22.96
4. Bulen Finn DBT/11058/04 NT 1:24.75
5. Claes Cédric ZDKB/11049/04 NT 1:34.28

FF Vos Bryan FFDBT/11084/05 NT

15 - 16 jaar

1. Thijssen Robbe DBT/11060/02 1:06.41 1:04.37
2. Voglar Robbe DMB/10404/02 1:04.86 1:04.65
3. Claesen Tijs ZDKB/10016/02 1:08.73 1:06.83

Gielen Yordi DMB/10412/03 1:07.02 1:06.83 BK
5. Mentens Jarne DMB/11056/03 1:14.45 1:11.52
6. Janssen Stephan DBT/11034/02 NT 1:13.09
7. Ooms Timo LIZV/10057/02 1:16.01 1:15.63
8. Linsingh Thibault ZWIM/11004/03 1:16.35 1:15.94
9. Lynen Keon ZWIM/11017/03 NT 1:16.80

10. Knaepen Giel ZDKB/11019/02 1:13.51 1:18.81
11. Vaes Bram ZWIM/10068/03 1:19.03 1:18.92
12. Caerts Xander DBT/11026/02 1:18.84 1:19.09
FF Steegmans Preben FFZDKB/11054/03 NT

17 - 18 jaar

1. Peeters Yentl ZCM/10222/00 1:06.38 1:07.13
2. Wakker Damon ZCM/11015/01 1:11.42 1:10.68
3. Beerden Jonas ZDKB/10021/00 NT 1:12.93
4. Thomas Pieter ZCM/11014/00 1:22.22 1:22.00
5. Albrechts Christophe ZCM/11003/01 1:26.56 1:29.54

FF Smits Thomas FFZWIM/10053/01 1:14.67



Splash Meet Manager, 11.53561 Registered to Provincie Limburg 15-4-2018 17:24 - pagina 16

5e dag Limburg Cup 15-4-2018 Bilzen
Bilzen, 15-4-2018

Programmanr. 12, Heren, 100m wisselslag

19 jaar en ouder

1. Oris Tim DMB/10326/98 1:01.77 1:01.86
2. Janssen Senne DBT/11043/99 1:02.78 1:02.34
3. Oris Stephane DMB/10325/96 1:03.69 1:02.50
4. Molemans Eine DMB/10436/97 1:19.88 1:21.28


